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            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на РЕШЕНИЕ 

за претстанок на мандатот на член на Совет  на 
Општина Демир Хисар 

 

 

1.Гп пбјавувам Решението за престанок на 
мандат на член на Совет на Општина Демир Хисар 
дпнесенп  на  69- тата седница на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 15.09.2017 

гпдина. 
2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-728/1                        Општина Демир Хисар 

19.09.2017 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

644. Врз основа на член 46 став 1 алинеја 1 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ бр. 5/02“) член 39 став 1 алинеја 1 од 
Деловникот за работа на Советот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на општина 
Демир Хисар“ бр.3/02) , а по барање на Татјана 
Лозановска од Демир Хисар, Советот на општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 15.09.2017 

година донесе 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За претстанок на мандатот на член на Совет  на 
Општина Демир Хисар 

 

 1.На Татјана Лозановска  досегашен член 
на Советот на Општина Демир Хисар од СДСМ -

коалицијата и престанува мандатот на член на 
Советот на Општина Демир Хисар сметано од 
денот на одржувањето на седницата. 
 

 

 2.Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

О б р а з л о ж е н и е 

 

 Татјана Лозановска член на Советот на 
Општина Демир Хисар со функција советник на 
ден 31.08.2017 година поднесе писмена оставка до 
Советот на Општина Демир Хисар согласно член 9 
од Изборниот законик на Република Македонија. 

 При разгледувањето на оставката се 
констатира дека наводите се оправдани, па 
согласно законската регулатива се одлучи како во 
диспозитивот на Решението. 
 

 

     Бр. 17-698/3  Совет на Општина Демир Хисар 

     15.09.2017 година             Претседател,   
    Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучокот за  усвојување 

на Годишна програма за работа на ОУ 
„Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 

2017/2018 година   
 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвојување на 
Годишната програма за работа на ОУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2017/2018 

година  дпнесен  на  69- тата седница на Спветпт 
на Општина Демир Хисар пдржана на 15.09.2017 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

Бр.08-728/2                        Општина Демир Хисар 

19.09.2017 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

645. Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 
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7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 15.09.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 

за учебната 2017/2018 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за рабпта на 
ОУ „Гпце Делчев„  Демир Хисар за учебната 
2017/2018 гпдина. 
 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

     Бр. 17-698/4  Совет на Општина Демир Хисар 

    15.09.2017 година                 Претседател,   
    Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р.  
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучокот за  усвојување 
на Годишна програма за работа на ООУ 
„Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина 

Демир Хисар за учебната 2017/2018 година   
 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвојување 
на Годишната програма за работа на ООУ 
„Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина Демир 
Хисар за учебната 2017/2018 година  дпнесен  
на  69- тата седница на Спветпт на Општина Демир 
Хисар пдржана на 15.09.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-728/3                        Општина Демир Хисар 

19.09.2017 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

646.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 15.09.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван Општина Демир Хисар за учебната 
2017/2018 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за рабпта на 
ООУ „Браќа Миладинпвци„ с.Жван Општина  

Демир Хисар за учебната 2017/2018 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

     Бр. 17-698/5  Совет на Општина Демир Хисар 

    15.09.2017 година               Претседател,   
    Демир Хисар                 Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучокот за  усвојување 
на Годишна програма за работа на ОУ 

„Даме Груев“ с.Смилево Општина Демир 
Хисар за учебната 2017/2018 година   

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвојување на 
Годишната програма за работа на ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за 
учебната 2017/2018 година  дпнесен  на  69- тата 
седница на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 15.09.2017 гпдина. 
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2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-728/4                        Општина Демир Хисар 

19.09.2017 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

647.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 15.09.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 

Општина Демир Хисар за учебната 
2017/2018 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за рабпта на 
ОУ „Даме Груев„ с.Смилевп Општина  Демир Хисар 
за учебната 2017/2018 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

     Бр. 17-698/6  Совет на Општина Демир Хисар 

    15.09.2017 година                Претседател,   
    Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучокот за  усвојување 
на Годишен извештај за работа на СОУ 
„Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за 

учебната 2016/2017 година   
 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвојување 
на Годишнен извештај за работа на СОУ 
„Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за учебната 
2016/2017 година  дпнесен  на  69- тата седница 
на Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
15.09.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

 

Бр.08-728/5                        Општина Демир Хисар 

19.09.2017 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

648.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 15.09.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на СОУ „Крсте П.Мисирков“  Демир 

Хисар за учебната 2016/2017 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за рабпта на 
СОУ „Крсте П. Мисиркпв„   Демир Хисар за 

учебната 2016/2017 гпдина. 
 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

     Бр. 17-698/7  Совет на Општина Демир Хисар 

    15.09.2017 година                Претседател,   
    Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучокот за  усвојување 
на Годишна програма за работа на СОУ 

„Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за 
учебната 2017/2018 година   

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвојување на 
Годишната програма за работа на СОУ „Крсте 
П. Мисирков“ Демир Хисар за учебната 
2017/2018 година  дпнесен  на  69- тата седница 
на Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
15.09.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-728/6                        Општина Демир Хисар 

19.09.2017 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

649.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 15.09.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“  Демир 

Хисар за учебната 2017/2018 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за рабпта на 
СОУ „Крсте П. Мисиркпв„   Демир Хисар за 

учебната 2017/2018 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

     Бр. 17-698/8  Совет на Општина Демир Хисар 

    15.09.2017 година               Претседател,   
    Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

     

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Спгласнпст за formirawe na 

паралеlki so pomal broj na u~enici  од 25  за 
СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за 

учебната 2017/2018 година   
 

 

1.Ја пбјавувам Спгласнпста за фпрмираое на 
паралелки сп ппмал брпј на ученици пд 25 за СОУ 
„Крсте П. Мисиркпв“ Демир Хисар за учебната 
2017/2018 година  дпнесена  на  69- тата седница 
на Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
15.09.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

 

Бр.08-728/7                        Општина Демир Хисар 

19.09.2017 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

650.Врз osnova na ~len 28 od Zakonot za 
средно obrazovanie (,,Slu`ben vesnik na RM,, 
br. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 

40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 

35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 

30/16, 127/16, 67/2017) i soglasno ~len 43 to~ka 
20 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
(Slu`ben  glasnik na op{tinata Demir Hisar 
br.3/02,4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 god.) Sovetot na 
op{tina Demir Hisar dava     

 

 

S O G L A S N O S T     
za formirawe na паралеlki so pomal broj na 

u~enici  од 25   
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1.На СOU,,Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар му 
се дава согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици од 25 за учебната 2017/2018 
година 

  
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto 
i pregledот  {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki - staro finansirawe.  
 

 
 

O B R A Z L O @ E N I E    
 

СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар 
до Советот  na op{tina Demir Hisar ппднесе 
Бараое брпј 03-227/1 пд 01.09.2017 гпдина за 
рабпта на паралелки сп ппмал брпј на ученици пд 
25. 

Согласно законските надлежности 
Советот на општина Демир Хисар разгледувајќи го 
поднесеното барање дава согласност  за работа на 
горенаведените паралелки.  

 

 
Бр.17- 698/9  Совет на Општина Демир Хисар 

15.09.2017 година                Претседател 

Демир Хисар                 Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на ОДЛУКА зa ostapuvawe na 
koristewe, upravuvawe i odr`uvawe na 

vodovodot vo s.Жван na JKP ,,Komunalec,, 
Demir Hisar 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за птстапуваое на 
кпристеое, управуваое и пдржуваое на впдпвпд 
вп с.Жван на ЈКП „Кпмуналец“  Демир Хисар 
дпнесена  на  69- тата седница на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 15.09.2017 

гпдина. 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

 

 

Бр.08-728/8                        Општина Демир Хисар 

19.09.2017 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

651.Vrz osnova na ~len 25 od Zakonot za 
komunalni dejnosti "Slu`ben vesnik na RM" 
br.45/97, ~len 32 od Zakonot za snabduvawe so 
voda za piewe I odveduvawe na otpadni vodi 
"Slu`ben vesnik na RM" br. 68/2004g. i ~len 22 
став 1 тпчка 4 od Statutot na Op{tina Demir 
Hisar "Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar" br.3/02;4/05; 7/09, 16/13 и 18/14Sovet na 
op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 
15.09.2017 godina donese 

 

O D L U K A 
Za ostapuvawe na koristewe, upravuvawe i 
odr`uvawe na vodovodot vo s.Жван na JKP 

,,Komunalec,, Demir Hisar 
 

^len 1 
So ovaa Odluka se vr{i ostapuvawe so pravo 
na upravuvawe, koristewe i obvrska na 
odr`uvawe na izgradeniot vodovod na 
JKP"Komunalec" Demir Hisar od naselenoto 
mesto Жван. 
 
 

^len 2 
Otstapuvaweto na vodovodot e vo soglasnost so 
odredbite na Zakonot za komunalni dejnosti, 
kako i od potreba za obezbeduvawe na dovolni 
koli~ini na zdrava, ~ista i ispravna voda za 
potrebite na gra|anite na gorenavedenoto 
naseleno mesto. 
 

^len 3 
Na~inot na utvrduvawe na me|usebnite prava i 
obvrski okolu vodovodot }e se regulira so 
poseben dogovor me|u JKP"Komunalec" i 
korisnicite na uslugite vo soglasnost so 
pozitivnite propisi. 
 
 

^len 4 
Ovaa Odluka vleguva vo sila 8 den od denot na 
objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar. 
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Бр.17-698/10 Совет на Општина Демир Хисар 
15.09.2017 година                  Претседател, 

Демир Хисар                    Дпкп Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2017год 
 

1.Ја пбјавувам Одлуката за  изменување и 
дополнување на  ПРОГРАМАТА  за  донесување 
на  урбанистичките планови за Општина Демир 
Хисар за 2017година дпнесена  на  69- тата 

седница на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 15.09.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-728/9                        Општина Демир Хисар 

19.09.2017 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

652.Врз основа на член 20, став 9  од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 и член 
36, став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл.весник на РМ бр. 5/02) и член 15 и 
член 43 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 
3/2002год.), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден  15.09.2017 год. донесе     

 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2017год. 
 

Чlen 1  

 

Во членот 1, во глава глава IV, по точката 
3, се додава нова точка 4 која гласи:  
4. Изработка на ЛУПД за намена Е2 – комунална 
супраструктура за градба за производство на 
енергија – сончеви фотоволтаични централи на КП 
бр. 158, м.в. Бостаништа, КО Мренога, општина 
Демир Хисар.  
Иницијативата – барањето за изработка - 

одобрување на ЛУПД е поднесено од страна 
ДООЕЛ „Гео Балкан“ Битола, како полномошник 
на лицето Драге Пајковски од Мренога, со лиценца 
за изработување на урбанистички планови бр. 
0082, издадена од Комора на овластени архитекти 
на РМ. 

 

Во членот 1, во глава VI, која се однесува 
на изработка на Урбанистичко-проектна 
документација, која согласно Законот за внесува во 
Годишната програма на општината за 
урбанистичко планирање, по точка 4, се додаваат 
две нови точки 5 и точка 6, кои гласат: 
5. Изработка на  Проект за инфраструктура за 
линиска инфраструктурна градба за 
имплементација на оптички кабел на релација 
с.Козица-с.Жван на Македонски Телеком АД 
Скопје. 
Иницијативата е поднесена од страна на Гео 
Балкан, увоз-извоз Битола, како полномошник на 
Македонски Телеком, и 

6.  Изработка на Проект за инфраструктура за 
линиска инфраструктурна градба за 
имплементација на оптички кабел на релација 
с.Воѓани-с.Единаковци на Македонски Телеком 
АД Скопје.  
Иницијативата е поднесена од страна на Гео 
Балкан, увоз-извоз Битола, како полномошник на 
Македонски Телеком. 
 

Член 2 

 Измените на Програмата за урбанистички 
планови за 2017год. за општина Демир Хисар 
влегуваат во сила со денот на донесување, а ке се 
објави во Службен весник на Општина Демир 
Хисар. 

 

Бр.17-698/11Совет на Општина Демир Хисар 

15.09.2017 година                Претседател, 

Демир Хисар                     Дпкп Василески с.р. 
 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на О Д Л У К А 

За изработка и одобрување  на ЛУПД со 
намена Е2 – комунална супраструктура за 
градба за производство на енергија во КО 

Мренога 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за   изработка и 
одобрување  на ЛУПД со намена Е2 – комунална 
супраструктура за градба за производство на 
енергија во КО Мренога дпнесена  на  69- тата 
седница на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 15.09.2017 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-728/10                        Општина Демир Хисар 

19.09.2017 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 653.Врз основа на член 46 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  (Сл.весник 
на РМ бр. 199/2014),  член 22 став 1 точка 1 и 
точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник на 
Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 15.09.2017 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на ЛУПД со 
намена Е2 – комунална супраструктура за градба 

за производство на енергија во КО Мренога 

 

Член 1 

Да се изработи ЛУПД со намена Е2 – 

комунална супраструктура за градба за 
производство на енергија – сончеви 
фотоволтаични централи на КП бр. 158, м.в. 
Бостаништа, КО Мренога, општина Демир Хисар. 

Иницијативата – барањето за изработка - 

одобрување на ЛУПД е поднесено од страна 
ДООЕЛ „Гео Балкан“ Битола, како полномошник 
на лицето Драге Пајковски од Мренога, со лиценца 
за изработување на урбанистички планови бр. 
0082, издадена од Комора на овластени архитекти 
на РМ. 

       Составен дел од оваа Одлука е Записникот 
со Предлог за прифаќање на Планската Програма 
за изработка на ЛУПД, изготвен од страна на 
Комисијата за урбанизам на општина Демир 
Хисар,  доставен до Градоначалникот. Предлогот 
за прифаќање на ЛУПД е  одобрен од страна на 
Градоначалникот со Решение бр. 11 - ____/___ од 
__________ . 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

Бр.17-698/12 Совет на Општина Демир Хисар 

15.09.2017 година              Претседател, 

Демир Хисар                    Дпкп Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

     

З А К Л У Ч О К 

За објавување на О Д Л У К А 

за изработка и одобрување  на Проект за 
инфраструктура за имплементација на оптички 

кабел на релација с.Козица-с. Жван  
 

1.Ја пбјавувам Одлуката за  изработка и 
одобрување  на Проект за инфраструктура за 
имплементација на оптички кабел на релација 
с.Козица-с. Жван дпнесена  на  69- тата седница на 
Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
15.09.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

 

Бр.08-728/11                        Општина Демир Хисар 

19.09.2017 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

654. Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  (Сл.весник 
на РМ бр. 199/2014 и Измените на Законот),  член 
22 став 1 точка 1 и точка 2 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и 
член 43 од Статутот на Општина Демир Хисар 
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(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 
3/2002год.), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 15.09.2017 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на Проект за 
инфраструктура за имплементација на оптички 

кабел на релација с.Козица-с. Жван  
 

Член 1 

Да се изработи Проект за инфраструктура 
за имплементација на оптички кабел на релација 
с.Козица-с. Жван на Македонски Телеком АД 
Скопје. 

Иницијативата – барањето за изработка - 

одобрување на ПИ е поднесено од страна ДООЕЛ 
„Гео Балкан“ Битола, како полномошник на 
Македонски Телеком АД Скопје, со лиценца за 
изработување на урбанистички планови бр. 0082, 
издадена од Комора на овластени архитекти на 
РМ. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

 

 

Бр.17-698/13 Совет на Општина Демир Хисар 

15.09.2017 година                 Претседател, 

Демир Хисар                     Дпкп Василески с.р. 
 

 

 

Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за 
Лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на О Д Л У К А 

за изработка и одобрување  на Проект за 
инфраструктура за имплементација на оптички 

кабел на релација с.Воѓани-с.Единаковци за 
Македонски Телеком АД Скопје 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за  изработка и 
одобрување  на Проект за инфраструктура за 
имплементација на оптички кабел на релација 
с.Воѓани-с.Единаковци за Македонски Телеком 
АД Скопје дпнесена  на  69- тата седница на 

Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
15.09.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

 

 

Бр.08-728/12                      Општина Демир Хисар 

19.09.2017 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

 655.Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  (Сл.весник 
на РМ бр. 199/2014 и Измените на Законот),  член 
22 став 1 точка 1 и точка 2 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и 
член 43 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 
3/2002год.), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 15.09.2017 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на Проект за 
инфраструктура за имплементација на оптички 

кабел на релација с.Воѓани-с.Единаковци за 
Македонски Телеком АД Скопје  

 

 

Член 1 

Да се изработи Проект за инфраструктура 
за имплементација на оптички кабел на 
релација.Воѓани-с.Единаковци за Македонски 
Телеком АД Скопје.  

Иницијативата – барањето за изработка - 

одобрување на ПИ е поднесено од страна ДООЕЛ 
„Гео Балкан“ Битола, како полномошник на 
Македонски Телеком АД Скопје, со лиценца за 
изработување на урбанистички планови бр. 0082, 
издадена од Комора на овластени архитекти на 
РМ. 
                                               Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

 

  

Бр.17-698/14 Совет на Општина Демир Хисар 

15.09.2017 година          Претседател, 

Демир Хисар                  Дпкп Василески с.р. 
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Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за 
Лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на ПРОГРАМА 

за пдржуваое на прппднпста на ппштинските 
патишта и улици вп зимскипт перипд на 

ппдрачјетп на ппштината Демир Хисар за сезпна 
2017/2018 гпдина 

1.Ја пбјавувам Одлуката за  ПРОГРАМА за 
пдржуваое на прппднпста на ппштинските 
патишта и улици вп зимскипт перипд на 
ппдрачјетп на ппштината Демир Хисар за сезпна 
2017/2018 гпдина дпнесена  на  69- тата седница 
на Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
15.09.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

 

 

Бр.08-728/13                        Општина Демир Хисар 

19.09.2017 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

656.Врз пснпва на член 36, став 1 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/2002 гпд.), член 34 пд Закпнпт за 
јавни патишта („Службен весник на РМ“ бр. 
84/2008 гпд), член 2 пд Закпнпт за јавна чистпта 
(„Службен весник на РМ“ бр. 111/2008 гпд) , какп и 
член 43, став 1, тпчка 21 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар („!Службен гласник на ппштина 
Демир Хисар“ бр. 3/2002 гпд), Спветпт на Општина 
Демир Хисар на седницата пдржана на ден 
15.09.2017 гпдина дпнесе 

ПРОГРАМА 

За пдржуваое на прппднпста на ппштинските 
патишта и улици вп зимскипт перипд на 

ппдрачјетп на ппштината Демир Хисар за сезпна 
2017/2018 гпдина 

 

 1. Сп критериумите предвидени за пваа 
Прпграма ппблиску се ппределуваат начинпт на 
планираоетп и извршуваоетп на рабптите за 
пдржуваое на прппднпста на ппштинските 
патишта и улици вп зимскипт перипд на 
ппдрачјетп на ппштината Демир Хисар. 

 

 2. Општинските патишта на ппдрачјетп на 
ппштината Демир Хисар ппределени се сп Одлука 
на Спветпт на ппштината Демир Хисар бр. 07-831/8 

пд 15.11.2011 гпдина. 

 

 3. За припритетни патишта пд прв ред се 
ппределуваат пние патни правци каде е 
прганизиран патен сппбраќај и превпз на ученици.  
 

 Припритетни патишта пд прв ред на 

ппдрачјетп на Општина Демир Хисар прикажани се 

вп следнава табела: 

Ред. 
Бр. Патен правец 

Дплжина 
вп км 

Забелешка 

1 Врска рег. пат  
R1305 - Смилевп 

10  

2 Врска рег. пат  
R1305 – Стругпвп 

2,5  

3 Врска Стругпвп - 
Загприче 

2  

4 Врска рег. пат  
R1305 – Вардинп – 

крак Сувпдпл 

1,5  

5 Врска рег. пат  
R1305 - Кутретинп 

2  

6 Врска рег. пат  
R1305 - Слепче 

2  

7 Врска рег. пат  
R1305 - Вардинп 

5  

8 Врска рег. пат  
R29371 - 

Слпештица 

4  

9 Врска рег. пат  
R29371 - Вирпвп 

3  

10 Врска рег. пат  
R1306 - Журче 

0,5  

ВКУПНО:      32,5  
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 Припритетни патишта пд втпр ред на 

ппдрачјетп на Општина Демир Хисар прикажани се 

вп следнава табела:  

 

Ред. 
Бр. Патен правец 

Дплжина 
вп км 

Забелешка 

1 Врска рег. пат  
R1305 - Зашле 

11  

2 Врска рег. пат  
R1305 – Малп 
Илинп 

5  

3 Врска рег. пат  

R1305 - Кпчишта 

12  

4 Врска рег. пат  
R1305 - Базерник 

5  

5 Врска рег. пат  
R29371 - 

Мренпга 

1  

6 Врска рег. пат  
R2339 - 

Единакпвци 

1  

7 Врска рег. пат  
R2339 - Света 

1  

8 Врска рег. пат  
R1305 - Жван 

1,5  

9 Врска рег. пат  
R1305 – Радпвп 
(крак Сувп Грлп) 

1  

10 Врска рег. пат  
R1305 - 

Велмевци 

1,5  

11 Врска рег. пат  
R1305 - 

Сппптница 

1  

12 Врска рег. пат  
R1305 - 

Железнец 

0,5  

13 Врска рег. пат  
R1306 - 

Сладуевп 

0,5  

14 Врска рег. пат  
R2339 - Вардинп 

1,5  

15 Врска рег. пат  
R2339 - 

Баракпвп 

0,5  

16 Врска рег. пат  
R1305 – Кпчишта 
(крак  

1,5  

Ракитница) 
17 Врска рег. пат  

R1305 – Кпчишта 
(крак Прибилци) 

0,5  

18 Врска рег. пат  
R1305 – Кпчишта 
(крак Нпвп Селп) 

0,5  

19 Врска рег. пат  
R1305 - Радпвп 

6  

ВКУПНО:      52,5  

 

Ред. 
Бр.  

Дплжина 
вп км 

Забелешка 

1 Улици вп градпт 
Демир Хисар           

10  

2 

Улици пп 
населени места 
каде има 
пристап сп 
впзилп за 
чистеое 

10,5 

 

 Смилевп  0,70   

 Стругпвп  0,80   

 Кутретинп  0,15   

 Сувпдпл  1,40   

 Слепче  1,50   

 Прибилци  0,50   

 Сппптница   1,60   

 Жван  0,50   

 Вардинп  0,70   

 Единакпвци  0,70   

 Света  1,00   

 Слпештица  0,50   

 
 

СЕ ВКУПНО:      105,05  

 
 4. Чистеоетп на ппштинските патишта и 
улици ќе гп врши претпријатие кпе ќе биде 
избранп преку јавен тендер спгласнп Закпнпт за 
јавни набавки и сп кпе ќе биде склучен дпгпвпр. 
 
 5. Празни пдпви се групираат какп 
следува: 
 

Ред. 
Бр.  

Дплжина 
вп км 

Забелешка 

1 Смилевп, 6  
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Стругпвп, 
Сувпдпл, 
Вардинп, Слепче   

2 Света, 
Единакпвци    

8  

3 Велмевци, Малп 
Илинп, 
Базерник, 
Зашле, Сувп 
Грлп, Кпчишта       

20  

4 Сладуевп, Журче 2  

5 Вирпвп, Мренпга   4  

 
 

6. При наврнуваое на снег на патиштата сп 
ппгплема висина, пп наредба на штабпт за заштита 
и спасуваое на Општина Демир Хисар се 
вклучуваат лпкални фирми кпи распплагаат сп 
сппдветна механизација. 
 
 7. Чистеоетп на снегпт пд трптпарите, 
ппкривите на станбените и делпвните пбјекти, 
пристапните патишта, двприштата и 
паркиралиштата, задплжителнп ги чистат 
сппствениците без разлика дали се правни или 
физички лица. 

 
 8. Чистеоетп на снегпт ппчнува вп првите 
мпменти на заврнуваоетп пднпснп ппсле 
наврнуваое на снег вп висина пд 10 см. 
 

9. Средствата за чистеое на снегпт ги 
пбезбедува Општина Демир Хисар спгласнп 
Гпдишната прпграма за изградба, рекпнструкција 
и пдржуваое на ппштинските патишта и улици. 
   Дпкплку има пптреба за ппвеќе пати 
чистеое на снег на патиштата пд пваа Прпграма 
пптребнп е да се пбезбедат дппплнителни 
средства сп ппмпш на Спветпт на ппштината.  
 
 10. Надзпр над спстпјбата на патиштата и 
следеое на извршуваоетп на пваа прпграма гп 
врши лицетп назначенп пд Градпначалникпт на 
ппштина Демир Хисар.  
 

 
Бр.17-698/15 Совет на Општина Демир Хисар 

15.09.2017 година             Претседател, 

Демир Хисар                   Дпкп Василески с.р. 
 

 

 

-------------------------------------------------------------- 

 
С О Д Р Ж И Н А 

1. Решение за престануваое на мандатпт член на Спвет 
на Општина Демир Хисар на спветникпт Татјана 
Лпзанпвска------------------------------------------------------------1 
2.Заклучпк за усвпјуваое на Гпдишна прпграма за 
рабптата на ОУ „Гпце Делчев“ Демир Хисар за учебната 
2017/2018 гпдина---------------------------------------------1-2 

3.Заклучпк за усвпјуваое на Гпдишна прпграма за 
рабптата на ООУ „Браќа Миладинпвци“ с.Жван Општина 
Демир Хисар за учебната 2017/2018 гпдина-------------2 

4.Заклучпк за усвпјуваоена Гпдишна прпграма за 
рабптата на ОУ „Даме Груев“ с.Смилевп Општина Демир 
Хисар за учебната 2017/2018 гпдина---------------------3 

5.Заклучпк за усвпјуваое на Гпдишен извештај за рабпта 
на СОУ „Крсте П.Мисиркпв“ Демир Хисар за учебната 
2016/2017 гпдина-----------------------------------------------3 

6.Заклучпк за усвпјуваое на Гпдишна Прпграма за 
рабпта на СОУ „Крсте П. Мисиркпв“ Демир Хисар за 
учебната 2017/2018 гпдина-------------------------------------4 

7.Спгласнпст за фпрмираое на чисти паралелки сп 
ппмал брпј на ученици за СОУ „Крсте П.Мисиркпв“ 
Демир Хисар за учебната 2017/2018 гпдина------------ 4-5  

8.Одлука за преземаое на впдпвпдна мрежа (впдпвпд) 
вп с.Жван Општина Демир Хисар-----------------------------5-6  

9.Одлука за измени и дппплнуваое на прпграмата за 
урбанистички планпви на Општина демир Хисар за 2017 
гпдина--------------------------------------------------------------6 

10. Одлука за прифаќаое на иницијативата-бараое за 
израбптка и пдпбруваое на ЛУПД за изградба на Е2-

кпмунална супраструктура за градби за прпизвпдствп на 
енергија, спнчеви фптпвплтични централи на КП бр.158, 
м.в. Бпстаништа, КО Мренпга-------------------------------7 

11. Одлука за израбптка и пдпбруваое на Прпект за 
инфраструкура за имплементација на пптички кабел на 
релација с.Кпзица-с.Жван-------------------------------------7-8 

12. Одлука за израбптка и пдпбруваое на Прпект за 
инфраструкура за имплементација на пптички кабел на 
релација с.Впдани-с.Единакпвци----------------------------8 

13.Прпграма за пдржуваое на прппднпста на 
ппштинските патишта и улици вп зимскипт перипд на 
ппдрачјетп на ппштина Демир Хисар за сезпна 
2017/2018 гпдина-----------------------------------------------9-11 

 

 

Издава:  

Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Љупчп Блажевски 

 
Кпмпјутерска пбрабптка: 

        Виплета Пајкпвска 


